ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:       /UBND-VHXH
“V/v treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc nhân dịp

 kỷ niệm 75 năm ngày thành lập
Đảng bộ huyện Ninh Giang
15/10/1946 – 15/10/2021”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày     tháng 10 năm 2021

       Kính gửi: - Các Ông (bà) Bí thư chi bộ - trưởng thôn;
                   - Các Ông (bà) Hiệu trưởng trường Mầm non, TH & THCS;
                   - Các Ông (bà) phụ trách Trạm y tế;
                   - Các Ông (bà) phụ trách cơ sở thờ tự tín ngưỡng, tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 65/HD-TrTVHTT, ngày 21 tháng 9 năm 2021 của
Trung tâm Văn hóa – Thể thao huyện Ninh Giang về việc Hướng dẫn tổ chức các
hoạt động tuyên truyền, cổ động chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày thành lập Đảng
bộ huyện Ninh Giang (15/10/1946 - 15/10/2021). Ủy ban nhân dân xã Tân Quang
yêu cầu các Trường học, Trạm y tế, các Thôn, các cơ sở thờ tự Tín ngưỡng, Tôn
giáo trên địa xã thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Các Ông Trưởng thôn thông báo, vận động, tuyên truyền cho các hộ gia
đình trong thôn tổ chức treo cờ Tổ quốc tại các hộ gia đình. Các Thôn treo cờ
Đảng, cờ Tổ quốc trên trục đường và nhà văn hóa thôn; các Ông (bà) hiệu trưởng
tổ chức treo cờ Tổ quốc và cắm cờ hồng kỳ tại khu vực trường; Các Ông (bà) phụ
trách trạm y tế tổ chức treo cờ Tổ quốc tại khu vực trạm y tế.

Các đơn vị trường học, trạm y tế và nhà văn hóa các thôn treo khẩu hiệu:
“Nhiệt liệt chào mừng 75 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện Ninh Giang
15/10/1946 – 15/10/2021”.Thời gian treo cờ và khẩu hiệu từ ngày 12/10/2021 đến
hết ngày 17/10/2021.

2. Các cơ sở thờ tự Tín ngưỡng, Tôn giáo trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc từ
ngày 12/10/2021 đến hết ngày 17/10/2021. (Lưu ý: Cờ Tổ quốc treo bên phải nhìn
từ ngoài vào và cao hơn cờ Tín ngưỡng, Tôn giáo).

3. Giao cho Công chức Văn hóa – Xã hội xã (phụ trách VHTT-TDTT)
hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị thực hiện nội dung treo cờ Tổ quốc và
khẩu hiệu chào mừng 75 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện Ninh Giang
15/10/1946 – 15/10/2021 đảm bảo đúng thời gian nêu trên và báo cáo về Ủy ban
nhân dân xã vào 16 giờ ngày 12/10/2021./.
Nơi nhận:
- Phòng VHTT ( B/c);
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (B/c);
- Lãnh đạo UBND xã (B/c);
- Như kính gửi ( T/h);
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

     Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-07T07:28:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-07T08:09:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-07T08:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-07T08:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!